



DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4 ZE DNE 12. 9. 2016

ZADAVATEL: Středočeský kraj
Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Jednající: Ing. Zuzana Moravčíková - náměstkyně hejtmána pro oblast
investic a veřejných zakázek
IČ: 708 91 095

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
„Oprava mostu ev.č. 272-011 most přes Jizeru v Benátkách nad Jizerou“, ev. č. 636857

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. Jedná se v pořadí o 4. dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Zadavatel obdržel následující žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, ke které poskytuje následující vyjádření:

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci v položce 128 a 129 soupisu prací stavebního objektu SO 201 je uvedena specifikace práce - otryskání povrchu křemičitým pískem, stříkaná bezešvá izolace tl. 5 mm a otryskání povrchu křemičitým pískem, přímopochozí izolace tl. 10 mm. V položkách PSV izolace již tato stříkaná bezešvá izolace uvedena není. Obsahuje položka otryskání i dodávku a montáž bezešvé izolace anebo dodávka a montáž bezešvé izolace chybí a v položce se jedná pouze o její odstranění?

Odpověď na dotaz č. 1:

Jedná se o R položku, která obsahuje jak otryskání, tak protikoroziní nátěr pod izolaci, tak izolaci samotnou. Tedy kompletní dodávku izolačního systému včetně přípravy podkladu a souvisejících prací.

Dotaz č. 2:

V zadávací dokumentaci je uveden stavební objekt SO 301 Přeložka vodovodu. V soupisu prací stavebního objektu SO 201 je pod položkou 241 uvedena činnost „Oprava spojení chráničky vodovodu po spuštění nosné OK“. Má tato položka obsahovat práce specifikované v objektu SO 301 anebo rozpočet objektu SO 301 chybí v zadání?

Odpověď na dotaz č. 2:

Soupis prací pro SO301 nechybí, položky jsou obsaženy v SO201. Položky pro něj obsažené se ocení v položce 241 a případně i v dalších položkách SO201, například 108, 138, 140, 38, 76, 86, 108 atd.



Změna lhůty pro podání nabídek a otevírání obálek s nabídkami

V návaznosti na dodatečné informace č. 3, v rámci kterých zadavatel informoval o tom, že na základě obdržení dotazů k zadávacím podmínkám probíhají práce na úpravě uveřejněného soupisu prací, zadavatel informuje, že tento soupis prací nebylo nutné na základě žádosti o dodatečné informace jakkoliv upravovat, a to s ohledem na shora uvedené odpovědi.

I přes shora uvedenou skutečnost zadavatel **prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 21. 9. 2016 do 9:00 hod.** Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne **21. 9. 2016 od 9:00 hod.**

Tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou adresovány:

- a) dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávacích podmínek nebo kterým byly zadávací podmínky poskytnuty;
- b) těm dodavatelům, kteří si o vyzvednutí zadávacích podmínek teprve zažádají.

Zároveň upozorňujeme, že ve smyslu § 49 odst. 3 zákona budou všechny dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění všech žádostí (ale bez určení žadatelů) poskytovány všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávacích podmínek nebo kterým byly zadávací podmínky poskytnuty. Současně budou též uveřejněny totožným způsobem jako zadávací podmínky veřejné zakázky, tedy na profilu zadavatele (https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html).

S pozdravem

Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o.
Mgr. Filip Karpišek, advokát
poradce zadavatele pro zadání veřejné zakázky